



TASNİF DIŞI

T.C.
AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI
Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı

Sayı : 96393232-772/9573

26/12/2014

Konu : Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarımızın sağladığı burs destekleri ile sürdürülen “Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı” bu sene altıncı yılına girmektedir. Program kapsamında burs almaya hak kazanan kişiler Avrupa Kolejinde (College of Europe / College d’Europe) 1 senelik yüksek lisans eğitimi alma imkânına sahip olmaktadır.

Avrupa Koleji, 1949 yılında Belçika’nın Brugge şehrinde Avrupa bütünleşme çabalarına akademik destek vermek ve Avrupa Birliği kurumları için bürokrat yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. İngilizce ve Fransızca dillerinde eğitimin zorunlu olduğu Kolej, Avrupa çalışmaları alanında en etkili ve saygın kurumlardan biridir. Kolej mezunları, AB kurumlarında ve üye devletlerin kamu kurumlarında üst düzey görevlerin yanı sıra özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarında da önemli görev ve sorumluluklar üstlenmektedir. Bugüne değin bu saygın okuldan 164 Türk öğrenci mezun olmuştur.

Bakanlığımız tarafından, akademik açıdan başarılı ve Avrupa Birliği alanında yüksek lisans yapmak isteyen öğrencilere 2015-2016 akademik yılı için Avrupa Koleji’nde burs imkânı sağlanacaktır. Burs başvuruları için gerekli şartlar ekte sunulan burs duyurusunda yer almakta olup, son başvuru tarihi 31 Ocak 2015 olarak belirlenmiştir. Burs programına ilişkin duyuru ve ayrıntılı bilgi Bakanlığımız internet sitesinde (www.ab.gov.tr) yer almaktadır.

Programa başvuracak adayların hukuk, ekonomi, sosyal bilimler, iletişim gibi ilgili alanlarda üniversite mezunu olmaları ve İngilizce ve Fransızca dillerine program gereklilikleri ölçüsünde hâkim olmaları beklenmektedir. Başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından Avrupa Koleji tarafından başvuru dosyalarının incelenmesi yoluyla bir ön eleme listesi hazırlanmakta, bursiyerler, bu listeye giren adaylar arasından mülakat usulüyle seçilmektedir.

Üniversitenizde eğitim görmekte olan 4. sınıf öğrencilerinin mezun olmalarının ardından bu imkândan faydalanmasını sağlamak amacıyla, örneği ilişikte yer alan burs duyurusunun kendilerine iletilmesinin faydalı olacağı mütalaa edilmektedir. Duyurunun yabancı dilde eğitim vermekte olan (Fransızca/İngilizce) bölümler başta olmak üzere Uluslararası İlişkiler, Avrupa Çalışmaları, Ekonomi, Hukuk, Siyaset Bilimi, Tarih, İletişim ve İngilizce / Fransızca Dil Bilimleri gibi bölümlere yapılması yoluyla burs programına ilişkin bilgi önemli bir hedef kitleye ulaşacaktır. Öte yandan söz konusu duyurunun web sitenizde yayımlanması programın daha geniş öğrenci çevrelerine duyurulması açısından faydalı olacaktır.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge bilgisine <http://172.16.1.83/cms.signer.eu/cms.signer.application?verification=true&signerAddressId=6538> adresinden erişebilirsiniz.

Mustafa Kemal Mah. 6.Cad. No: 4 06800 Bilkent/Çankaya ANKARA

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Ç.KOÇTÜRK Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcısı

Telefon:3122181723 Faks: 03122181309

E-Posta:ckocturk@ab.gov.tr Elektronik Ağ: <http://www.ab.gov.tr>

TASNİF DIŞI